4 . 1
Serenitatm vestram afTebtuos  ̂requirimus 8c rogamus, quatinus mandata 

vestra predicta velitis, si placet, revocare; maxima cum adhuc non defuerimus 
in justitid exhibend^, set parati sumus, & eriinus umeuique, jus in terrd prse>. 
dietd vendicare volenti,, exhib.ere complementum justitiae, ut est dictum.

Mandavimus eteniin senescallo nostro praedicto, quod cuilibet, terram 
praedictam coram • ipso ia formd. debits petere volenti, vocatisque qui 
fuerint evocandi, exhibeat super terri ili& celeris justitiae complementum, 
prout secundum foros & cousuetudmes prsedictas fuerit faciendum.

■DaP apud Westro’, secundo die Martii.

Libertates concesgee quibusdam mercaUfribus London’ ; ^  quod non fiarit rhajores, vicecomites, aldermahni,
seu alii ministri ibidem (ontra voluntafem eorumdon.

Re x  omnibus ballivis, 8cc. ad quos, &c. salutem. Sciatis 
quod ad requisicionem dilectorum &. fidelium nostrum 

Jobannis «de Britannia comitis Richemund% Hugonis le 
Despenser & Roberti fil* Pagaoi senescalli hospicii nostri, 

pro bono servicio, quod dilecti mercatores npstri, Jo
hannes Vanne, Johannes Beliard, & Colluchius Bellard, 

cives civitatis nostre London*- tam, Celebris memorie, domino E. quondam 
Regi Anglie, patri.nostro, quam nobis bactenus impenderunt; necnon &. 
de assensu civium cititatis nostre predicte, concessimus pro nobis & bqre- 
dibus noscris, ‘prefatis Jobanni, Jobanni & Colluchio, quod ipsi toto tem
pore vite ipsius Jobanpis Vanne, Mnc habeant libertatem, videlicet:

'Quod sint quieti in civitate predictS.de omnimodis talli^is, auxiliis, 
vigibis, .8c contribucionibus quibuscumque, que ab. eis> ratione terrarum 

*aut tenamentoruift vel reddituum'suorum, seu aliarum rerum aut mercan- 
disarum  ̂suarum tufea eandem civitatem vel extra, per nos vel heredes 
nostros, battivps aut ministros nostros quoscumque, exigi poterunt in 
fdturtiiiL: .ssdvis nobis prisis nostris debitis 8c consuetis.

Et concessimus eisdem Jobanni, Jobanni & Colluchio, pro’ nobis 8c 
heredibus nostris, quod in e&dem civitate non ponantur in assists, juratis 
aut recognitionibus aliquibus; 8c quod non bant majores, vicecomites, 
^scaetores, coronatores, prepositi, aldermanni, *seu alii ministri ibidem 
contra Voluntatem eoruradem;

• Concessimus eciam eisdem pro nobis 8c heredibus nostris, quod si bona 
aliorum civium civitatis predicte, occasione alicujus concessionis nobis 
seu heredibus nostris, per communitatem ejusdem civitatis imposterum 
faciende, taxari vel aliquod tallagium in eisdem bonis assideri contigerit, 
propria bona 8c catalla predictorum Jobannis, Jobannis & CoUuchii, ub!> 
cumque infra dictam. civitatem existentia, occasione bujusmodi conces' 
sionis, quamdiu predictus Johannes Vanrie vixerit, non taxentur, nec 
aliquid ind^ ad opus nostrum vel heredum nostrorum levetur.

Et ide6 vobis mandamus,.quod ipsos Jobannem, Johannem 8c Collu- 
ebium, contra banc concessionem nostram non taxetis, vexetis, molestetis 
in aliquo, seu gravetis. In cujus, 8cc.

T. R. apud Westm*, iii. die Marcii.

A. D. i399r '̂An. % Edw.lh
Pat. ^Edw.n, p.i.w. tt. 

in 'Furr. Lond.

Pro" Prancisco Gajetano cardirtalis archidiacono Rtchemund’.

TjVRANClSCUS Gaytani de An^dy&, sacrosanctae Rom&nae eccleslse cardinalis 8c arcbi^aconus Ricbem', qui rooratur in' 
X' partibus transmarinis, ha1)et literas .Regis* de* . ~  .
Pres’, 8cc. '

Teste Re^e, apud Westm ,̂ ir. di[e Martii

de attornato, sub' nomine Roger! de Hibem* per biennium duratui*

Conductus pro numao p£gis Fr-ancm'.in Scotidm, ad'episcopum SancHAndrets Robertjum de Brus,
transeukte. ’ ’ ■ '*

A. DJI309. 
An. 2 Edw. II. R e x  qmnibus ballivis 8c fid^ibuS suis, ad quos, 8cc< 

sedutem. • .
Pat. rSw:!!. -ma^nibcus iprlnGeps, dominus PbHippus,. Rex
p. I. m. II, Francorum lUustris, pater noster cmrissimus, Oliverum 

mTurT.-Lond. deRocbes nuncium. suum, ad partes Scotue, venera- 
SSSS5S 4>ilem patrem Sancti Aiidre% episcopinri, 8c Robertum de 

Brus> de nostr& bcentiil jam transmittat, ro^iis ̂ os ut de 
salvo 8c securo conductU providere yelimus nuncio memerato;

Dilectum nobis Willielmum de Hull, servientem nostrum  ̂ ad arma,

pr»dicto OUverd ^  ipsqnr conducendum 8c redudendum duxiraifi libe- 
randum': " ’*?v'

E t ideb vobis'mandamus quod eisdem OUvero 8c Willielmo in eundo- ad 
'partem prsdictas, ad prŝ fifitos episcopum 8c Robertum, ibidem morando, 
8c exind  ̂redeundo, non tnferatis, seu, quantum in vobis est, ab aliis infeTri. 
permittatisr In personis, amt Vebus eorum injuriam, molestiam, dampnum, 
impedimentum aliquod, vel ip^vamen.

In cujus, 8cc. usque ad festion $ancti Mictiaelis proximb futurum duraturi.
Teste Rege, apud VVestm*, -iv. die Martii.

A d R ^e m  Francorum, de credentid pro nunciis ad Pontijkem Romanum destinatis.

MAGNIFICO principi, domino ac patri suo Icarissimo, 
domino PhiUppo, Dei grari^ Regi ]Francorum

Hiustri, Edwardus, &c. salutem, cum honoris 8c gloria 
felicibus incrementis.

LfStantes quampturimum de ^rosperitate statds vestri, 
de quo, ad nostrae recreationis solatium, ScCpius reddi 
queesumus certiores*;’ vobis signibcamus quod nos ac 

Isabella blia vestra  ̂nconsors nostra karissima, temporC eonfedtionis prs- 
sentium, sospitate eoTpo,re ,̂DEO propitio, fruebainor.

Et quia dileetos & fidetes nostros, venefabiles in C h r i s t o  patres, 
Walterum Wygom' tbesaurarium nostrum, Jobannem Norwic', Cpiscopos; 
Jobannem de Britannia Ricbemun^ae, Adomarum de Vdleiitia Pembr* 
comites, nostros consanguineos'karissimos; necnon m^strunt-Bonifacium

de Sa1uciisarchic(iaconumBukyngbam*,Ottonem de Grandisono, Amanenuiu 
dominum de Lebreto, 8c Robertum bltum Pagani nostri bospitii senes* 
callnm, ad domini'summi Pontibcis prsesentiaro destinamus pro quibusdam 
negotiis, nos tangentibus, eidem domino ex parte nostrd per eosdeiU 
plenius intimandis;

R^giam magnitudinem requirimus & rogamus, quatinus preefatos nun; 
cios-nostros,' qui ad vestri accedunt preesentiam, habere nostri intuitu 
specialiter eommendatos; ac ipsis omnibus, septem, sex, quinque, quatuor, 
tribus, vel duobus eorum, in hiis, quae vobis ex parte nosti^ duxerint 
intimanda, velitis fidem credulam adhibere.

■Oonservet Altissimus statum vestrum per tempora longiora.

X>at* tipud Westm*, iv. die Martii,

De prcedictis nundis,^

A. 1). 1309. ddecto 8c fidelr suo Ottonr de GrandlsOno, salutem.
An. 2 Edw.-H. AV Cum dilec^ & fideles nostros, venerabiles in 

R«.Raii!fcFlaB<r P*̂ **î A ^ygotu* thesaurarium nostrum, J.
2Edw.u.m,5. ^.Norwicensem, epispopos: Jobannem de Bruannia Ricbe- 
m Turr.t^. mund*, AdoBoatura • de V^enria Pembrochiae eomites, 
ssssiS!^^. consanguineos nostips. carissimos ; necnon magistrum 

. Bonifiaciuin de Saluciis, arebidiaconum Buk* & vos, ac
Amanenunrdbnunum^e^ Lebreto, 8c Robe^m  filium Pagani senescallum 
bospitii nostri, ad domiui sununi Pontificis pranentiam destinemus, pro

quibusdam negotiis, ipsius patris clementiae per ipsos 8c vos, ex part< 
nostra> exponendis; ^

Vos rogamus attentb, quatinus praefatiS nunciis nostris in hiis, qus 
•Vobis ex parte nostrd duxennt referenda, veliris fidem plenariam adhibere. 

Dat' apud Westm’, iv. die Martii.

Con^iles Uttera diriguntur Amemeno domino de Lebreto.'
^ t e u t  supra.
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^.^v^edentid pro nunens supradictis.
}• 1309*, BdwAl, P A P .^  Rex, &c. ttf s u p r a , & c ^  ut supra. Hoc 1 domfnum -de tobreto, & Robertum fijium Pagani, senescallum hospit 

\xa3oet coTis\Aeta.^o grat\osa I  liostn, aA ve^ra sanctitatis presentmm destinairms pro qiitbusdam noslr
kotcû '̂ raxvt. Wto\\\teT ô%i\Aat\X\\S\\a, ra \  neTOtWs. p»® ^atermtau vestne ex parte nostrd plenibs exponendis ; .
A'sAVttv, s* av ŝ., ■̂ rXnx\s ard»Te, 5acCii\oxewv &. €<Ecv\T\A\otem ee exfcftbet, I  BeaUtudVm vestr® devoUs precibus suppUcantes, quatinus prsefat< 
v’̂vvrc.'LrfycAc xa.’oxb et^-\paava ^dewt, c»\^x\%q\ie spoosx \p%W ■vvca- V twmcios .ndstros paternd benevolenti^ Viabere, nostri intuitu, specialtti 

tmvft & pa^torewv Acwt\om& & bde\ \n subAitos coTOinendj^os, ac \psis septetn, sex, quinque, quatuor, tribus, vel duobi
magis crescit.